В Совет Московской областной
кинологической общественной организации
 «Щелковские РОСы»
От………………………………………………………..
…………………………………………………………..
Проживающего по адресу ……………….………........
…………………………………………………………..
.………………………………………………………….
Тел. ……………………………………………………..
e-mail ……….………………………………………….
Заявление
Прошу принять меня, ……………………………………………………………………………………., _____.______._______ года рождения, паспорт ___________ № ________________, выдан ___________________________________________________________________________________________в члены Московской областной кинологической общественной организации «Щелковские РОСы».
[bookmark: _GoBack]Обязуюсь активно участвовать в общественной деятельности Организации. Строго соблюдать Устав Организации; Положение о членстве в Организации; Положение о секциях при МСОО МООиР; Положение о племенной работе с породами охотничьих собак в Российской Федерации и другие нормативные документы, регламентирующие работу с породами охотничьих собак в Ц.К.С. МСОО МООиР, РОРС, РКФ.
Настоящим даю/не даю согласие (ненужное зачеркнуть) на сбор, обработку и размещение моих персональных данных (ФИО, адрес места жительства, телефон, адрес эл.почты и др.).
Принадлежащая мне собака:
Кличка ___________________________________ №ВПКОС («Св.ва» или «Справки») ___________________________
Порода _________________________ Окрас ____________________________________________
Дата рождения _______________________________ Пол __________________________________
Отец ____________________________________ №ВПКОС («Св.ва» или «Справки») ____________________________
Мать ___________________________________  №ВПКОС («Св.ва» или «Справки») ____________________________
Приложения:
- копия паспорта гражданина РФ;
- копия документа на собаку;
- копия охотничьих билетов;
- квитанция об уплате вступительного взноса;
- фотография владельца собаки (портрет, горизонтальное фото);
- фотография собаки в стойке.

«______»_______________________20___г.     _______________________/____________________/
Решение Совета МОКОО «Щелковские РОСы»
№______ от _____.______._______г.
Членский билет №_______________